2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОВСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

          19.03.2021                                                                                             38
О согласовании документов о награждении почётным знаком

Ульяновской области «За веру и добродетель» Егоровой А.В.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Областного государственного бюджетного учреждения культуры «Ульяновская областная специальная библиотека для слепых» от 03.03.2021 № 73-ИОГВ-04.ПО.04/8исх, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать документы о награждении почётным знаком Ульяновской области «За веру и добродетель» Егоровой Анастасии Владимировны  – директора областного государственного бюджетного учреждения культуры «Ульяновская областная специальная библиотека для слепых».
2. Направить настоящее постановление в Министерство искусства и культурной политики Ульяновской области.
Исполняющий обязанности

Председателя Ульяновской
Городской Думы                                                                             А.Ф.Айзатуллина